
Biuletyn Informacji Publicznej Akademii
Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w
Katowicach
Adres artykułu: https://bip.awf.katowice.pl/zarzadzenie/z-10918-zdwzsit-18-2021

Zarządzenie nr ZDWZSiT 18/2021

Zarządzenie nr: ZDWZSiT 18/2021

Wydane przez: Dziekana Wydziału Zarządzania Sportem i Turystyką Akademii
Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach

Z dnia: 06.09.2021

Zmieniające
zarządzenie w sprawie:

powołania egzaminatorów do udziału w pracach komisji
rekrutacyjnej w celu przeprowadzenia sprawdzianu sprawności
fizycznej na studiach pierwszego stopnia kierunek
bezpieczeństwo wewnętrzne na Wydziale Zarządzania Sportem i
Turystyką

Uchylające zarządzenie
nr: ZDWZSiT 5/2021

Status: Obowiązujące

Działając na podstawie § 5 Zarządzenia Nr 8/2019 Rektora Akademii Wychowania
Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach z dnia 6 marca 2019 roku w sprawie
zasad organizacji na studia, zakresu prac związanych z rekrutacją, trybu powoływania
komisji rekrutacyjnej oraz zasad jej wynagradzania, zarządzam co następuje:

§ 1.

Uchylam Zarządzenie Nr 5/2021 Dziekana Wydziału Zarządzania Sportem i Turystyką
Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach z dnia 10 maja
2021 roku w sprawie powołania egzaminatorów do udziału w pracach komisji
rekrutacyjnej w celu przeprowadzenia sprawdzianu sprawności fizycznej na studiach
pierwszego stopnia kierunek bezpieczeństwo wewnętrzne na Wydziale Zarządzania
Sportem i Turystyką.

https://bip.awf.katowice.pl/zarzadzenie/z-10918-zdwzsit-18-2021
/zarzadzenie/z-10918-zdwzsit-18-2021
/zarzadzenie/z-10648-zdwzsit-5-2021


 § 2.

Powołuję egzaminatorów do przeprowadzenia sprawdzianu sprawności fizycznej na
studiach pierwszego stopnia kierunek bezpieczeństwo wewnętrzne:

     1)  sprawnościowy tor przeszkód:
              - dr Jarosław Bodys,
              - dr Bartosz Głowacki,
              - mgr Robert Rajchel

    2) pływanie:
              - dr Wojciech Rejdych,
              - dr Andrzej Żurawik,
              - mgr Arkadiusz Kula.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Dziekan
Wydziału Zarządzania Sportem i Turystyką

dr Grzegorz Mikrut

Załączniki:
Zarządzenie Nr 18/2021    pdf,  106 kB

Podmiot
udostępniający: dr Grzegorz Mikrut

Odpowiedzialny za
treść: dr Grzegorz Mikrut

Wytworzył: dr Grzegorz Mikrut

Data wytworzenia: 06.09.2021

Opublikował w BIP: Katarzyna Nowotarska

Data opublikowania: 10.09.2021 15:58

/attachments/1998/download


Liczba pobrań: 198

Metryczka

Podmiot
udostępniający: dr Grzegorz Mikrut

Odpowiedzialny za
treść: dr Grzegorz Mikrut

Wytworzył: dr Grzegorz Mikrut

Data wytworzenia: 06.09.2021

Opublikował w BIP: Katarzyna Nowotarska

Data opublikowania: 10.09.2021 15:57

Ostatnio zaktualizował: Katarzyna Nowotarska

Data ostatniej
aktualizacji: 10.09.2021 15:58

Liczba wyświetleń: 136


